
UCHWAŁA NR XXIII/151/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Rady Gminy w Będzinie 
złożonej przez Radną Barbarę Grudzień 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację Pani Barbary Grudzień z funkcji Przewodniczącej Rady Gminy w Będzinie. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy w Będzinie 

 
 

Andrzej Jóźwiak 

Id: 831C3549-03E4-4255-BFA5-1302CF97C4F4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 lipca 2020 r. do Biura Rady Gminy w Będzinie wpłynęła rezygnacja Radnej Barbary Grudzień
z pełnionej funkcji Przewodniczącej Rady Gminy w Będzinie.

Zgodnie z zapisami art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713): „W przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę
w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.”

Niepodjęcie powyższej uchwały w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji przez przewodniczącego
jest równoznaczne z przyjęciem rezygnacji przez radę gminy z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym
powinna być podjęta uchwała.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za w pełni uzasadnione.

Id: 831C3549-03E4-4255-BFA5-1302CF97C4F4. Uchwalony Strona 1




